
 Výkon: 3,5 kW

 Materiál varné plochy: SCHOTT CERAN®

 Dotykový ovládací panel s digitálním displejem 

Popis
Varná plocha ze skla SCHOTT CERAN® může být provozována s výkonem až 3500 wattů. 

Díky intuitivnímu dotykovému ovládání lze snadno a pohodlně nastavit výkon, teplotu i čas. 

Vlastnosti: 
Technické specifikace:

 Teplotní rozsah: 60 °C až 240 °C

 Počet teplotních stupňů: 10

 Příkon: 3,5 kW | 230 V | 50/60 Hz

 Připojení zařízení: Připraveno k zapojení do zásuvky

 Ovládání: Elektronické, dotykové

 Počet varných zón: 1

 Typ varných zón: Indukce

 Ochrana proti přehřátí: Ano



 Digitální displej: Ano

 Tlačítko zapnutí/vypnutí: Ano

 Počet výkonových stupňů: 10

 Vlastnosti: -

 Materiál varné plochy: SCHOTT CERAN®

 Možnost regulace: Výkon, teplota, čas 

Další technické údaje:

 Materiál: Nerezová ocel

 Maximální výkon varné zóny: 3500 W

 Barva: Stříbrná, černá

 Důležité upozornění: Pro použití v kuchyňské stanici KST3240 Plus je nutný 

podstavec 200 KST3240 Plus

 Intervaly nastavení času: 1 minuta / 10 minut

 Časové nastavení: 0 až 180 minut

 Intervaly nastavení teploty: 20 °C

 Průměr varné zóny: 228 mm

 Kontrolky: Zapnuto/vypnuto, výkon, teplota, čas

 Rozměry skleněné plochy: Š 285 x H 285 mm

 Vhodné pro vestavbu: Ne

 Detekce hrnce: Ano

 Blokovací tlačítko (dětská pojistka): Ne

 Sonda jádrové teploty: Ne

 Rozměry: Š 340 x H 445 x V 117 mm

 Hmotnost: 7,5 kg 


